Comune di Bitonto in data 26.02.99. L’immobile pè dotato di impianto idrico 

fognante ed elettrico nonchè di un impianto a split pèer il condizionamento di 

alcuni ambienti. Lo stato di conservazione e manutenzione dell’appartamento è 

buono.  

PREZZO BASE: € 113.400,00 (Euro Centotredicimilaquattrocento/00) 

OFFERTA MINIMA: € 85.050,00 (Euro 

Ottantacinquemilacinquanta/00)  

RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 (Euro Duemila/00)  

LOTTO 2   

Locale deposito sito in Bitonto alla Via Leonardo da Vinci n. 8-10 della 

superficie di circa 130 mq, riportato in catasto al Foglio 50, particella 44, 

sub. 10 (particella 667, sub 3), categ C/2, classe 5, consistenza 121 mq.,

[...]

All’interno del locale sono presenti i 

servizi igienici nonchè l’impianto idrico- fognante, in quanto una porzione del 

locale risulta attrezzata per uso residenziale. Lo stato di conservazione e 

manutenzione dell’immobile è buono.  

PREZZO BASE:  € 64.150,00 (Euro 

Sessantaquattromilacentocinquanta/00).   

OFFERTA MINIMA: € 48.112,50 (Euro quarantottomilacentododici/50)  

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 (Euro Mille/00)  

OFFERTE DI ACQUISTO 

1) Chiunque, eccetto il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla 

vendita, potrà formulare offerta di acquisto esclusivamente in via telematica, 

tramite il modulo web “Offerta Telematica” del Ministero della Giustizia a